
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K16604704U

2. Data e Regjistrimit 27/07/2001
3. Emri i Subjektit PRO-GIPS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 16/07/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi  PESHKOPI GJOK DOCI 

30.754.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 30.754,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregtim te artikujve te ndryshem, materiale 
ndertimi me baze gipsi, profile dhe aksesore metalike, bojra, 
materiale elektrike, hidraulike, pllaka, hidro-sanitare, 
mobileri, aspirim-kondicionim e paisje te tjera. Sherbime 
ndertimore, sistemet e thata me baze gipsi, patinime, lyerje. 
Punime per fasada termike kontaktuese (kapot), te ventiluar, 
dekorative, dyer dritare vetrata dhe fasada xhami etj. Punime 
rikonstruksioni, sisteme elektrike dhe ndricimi, impiante 
hidro-sanitare, dysheme me pllaka dhe parket, punime druri 
dhe veshje dekorative. Sherbime ne projektim dhe zbatim per 
ndertime te reja dhe restaurime te objekteve civile dhe 
industriale, rruge, autostrada, mbi-kalime, nen-kalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, ujesjelljsa, 
gaz-sjellesa, vajsjellesa, pishina, vepra kullimi e vaditje, dhe 
cdo veprimtari tjeter ndertimore sipas licensave aktive te 
subjektit. 
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Viktor Hoxha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 26/06/2013 Deri: 05/06/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Huzri Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.754.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 30.754,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar MEZEZ Rruga Kastriotet, Ndertesa ne zonen 
kadastrale 2679 dhe nr. pasurie 60/58+1-N8/1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRO-GIPS
E-Mail: info@progips.com  
Telefon: 0672057775  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-010501-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/07
/2001

Numri i Vendimit:26114, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:19-07-2001 Emri i subjektit :PRO-GIPS Forma ligjore :Sh.p.k. Data e 
themelimit :16-07-2001 Kohezgjatja :10 vjet. Selia :Lagja Gjok Doci,Peshkopi. Kapitali 
:100.000 leke. Objekti :import eksport tregtim te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimor,bujqesore,blegtorale,fruta perime,pije alkolike ,pakice 
karburantesh,vajra lubrifikante,pjese kembimi,paisje industriale ebujqesore.Hapje 
hotelesh,baresh,restorantesh,artukuj brumi,prodhime kozmetike,gdhendje druri etj. 
Perfaqesuesi ligjor :Huzri Hoxha. Ortaket :Huzri Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
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Tirane - kk30-October-20070011.pdf

2. 04/03
/2002

Numri i Vendimit:26114/1, Gjykata:Tirane
Huzri Hoxha kalon kuotat 50% tek ortaku i ri Ismail Alushi.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk30-October-20070011.pdf

3. 30/05
/2005

Numri i Vendimit:26114/2, Gjykata:Tirane
Kapitali zmadhohet.Caktohet si eksperte per zmadhim kapitali Ajeta Shkembi.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk30-October-20070011.pdf

4. 02/06
/2005

Numri i Vendimit:26114/3, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit shkon ne shumen 6.178.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - kk30-October-20070011.pdf

31/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-113310-01-08
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.178.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "6.178,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692043508")         
Objekti ishte            ("Import eksport tregtim te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimor,bujqesore,blegtorale,fruta perime,pije alkolike ,pakice 
karburantesh,vajra lubrifikante,pjese kembimi,paisje industriale ebujqesore.Hapje 
hotelesh,baresh,restorantesh,artukuj brumi,prodhime kozmetike,gdhendje druri etj")          
u be            ("Import-eksport, tregetim te artikujve te ndryshem")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Ish Uzina Tirana, Laprake;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Huzri Hoxha")                      Numri i aksioneve "3.089,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "3.089.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Huzri Hoxha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Alushi")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("3.089.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Alushi")                    , Numri i aksioneve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFE6F9B-8396-4255-BCCA-A8E1BA30C76D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFE6F9B-8396-4255-BCCA-A8E1BA30C76D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFE6F9B-8396-4255-BCCA-A8E1BA30C76D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFE6F9B-8396-4255-BCCA-A8E1BA30C76D
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ishte                      ("50,00")            u be              ("3.089,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Huzri Hoxha")                      Nga data "16/07/2001
eshte larguar administratori:            ("Huzri Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168007-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297338-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Rilindja,rruga Muhamet Gjollesha,pallati 12-katësh pranë hotel DORO,kati i 
parë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-385862-04-10
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetim te artikujve te ndryshem")          u be            
("Import-eksport, tregetim te artikujve te ndryshem. Bar kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Rilindja,rruga Muhamet Gjollesha,pallati 12-katësh pranë hotel DORO,kati i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDE3E20-FD3F-43DF-951F-0C0E1841C444
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E9DC1D-D64D-4316-8524-2753A91E98EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE41097C-E4C0-4BE7-A7DF-6615969E6943
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2FF217-D766-461D-8C6B-2DD63FF7DE1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E998A8C6-68D8-41C2-8B34-CC5E27F3A6AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5719ED3-C263-4663-A438-E2E23FC0C0BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FA5BA2-49CC-45BE-BEDD-F6F05B547DDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E015263-9235-4B52-ACC3-F7575CF0F969
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23073E7C-EECC-4A5D-BEF0-3E32AB9D6E50
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parë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-397487-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Rilindja,rruga Muhamet Gjollesha,pallati 12-katësh pranë hotel DORO,kati i parë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559770-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.06.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetim te artikujve te ndryshem. Bar kafe.")          u 
be            ("Tregtim artikuj te ndryshem, Import eksport si dhe sherbime ndertimi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-848363-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
25.07.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Huzri Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/07/2001")            u be              ("30/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Huzri Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("30/07/2017")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5AD739-ADE2-4E09-8D9C-580ADADAD2E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644794A0-F7E0-49B3-9E3A-7680C5FD5E8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC4011C-D0A8-4D20-99E0-58746EE626B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E5AC85-926E-4864-9A82-99AC87743AC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7798EB2C-4E5E-4059-8452-F87FBA1D163B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-871744-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Rilindja,rruga Muhamet Gjollesha,pallati 12-katësh pranë hotel DORO,kati i parë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-135604-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asambelse se ortakeve date 
26.06.2013,ku eshte vendosur nderrimi i administratorit te pergjithshem aktual  z.Huzri 
Hoxha me nje administrator te ri z.Viktor Hoxha. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viktor Hoxha")                      Nga data "26/06/2013             
Ne daten "26/06/2018
eshte larguar administratori:            ("Huzri Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-151771-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise,Nr.4, date 30.06.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i llogarive vjetore te 
shoqerise per vitin 2012.Fitimi i realizuar nga shoqeria per vtin 2012 per shumen prej 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AC8044-E75E-4154-A38D-0A1EBC4AB21F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AC8044-E75E-4154-A38D-0A1EBC4AB21F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB5E10C-714A-4AF5-8F0D-C38DCFA39E99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE5421F-3119-49D8-A7E1-E98BB160F6AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC0918A-72EB-473B-A540-85225CCBE9CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAE131A-4D48-4CAC-B89B-EB70789AF939
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E261ACA2-A398-4C03-8AEB-FEFF8EEC78CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E261ACA2-A398-4C03-8AEB-FEFF8EEC78CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D030F9-EFF5-4408-A6C5-0B20C2087B39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D030F9-EFF5-4408-A6C5-0B20C2087B39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4367C1B-1C41-4460-8200-38C68D0E3EF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C703E1C-05A5-420F-924B-763B46C42360
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5.087.063 leke te ndahet si:2.289.175.35 pjese ortaku Huzri Hoxha 50%, 2.289.175.35 
pjese ortaku Ismail Alushi 50%.Pjesa e mbetur nga fitimi i vitit 2012 do te paguhet si tatim 
ndaj te ardhurave nga dividenti me vlere 508.706.3.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-235392-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.10.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fushe Mezez, kthesa prane Ardenos;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559670-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-866837-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3E1E5C-DE97-40DD-92D6-719AD7E1ED8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3E1E5C-DE97-40DD-92D6-719AD7E1ED8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25EB50D-FD61-4B0F-9940-DFE9D9A76D5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF326BE-282D-4863-B5BB-8246D470D261
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF326BE-282D-4863-B5BB-8246D470D261
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E121F6-7E4A-456F-87BE-D192D55B4F0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B526CC-4C67-4CC0-B8C1-61746F2BEE1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808519A1-0F7C-435C-BFF3-B2D011253375
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1023BEB3-8543-4407-890A-BE0D6B8268BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1023BEB3-8543-4407-890A-BE0D6B8268BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0B4851-5CC8-4A70-8D1F-D7907510E5F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD18409-DDDD-4894-9B5F-D7E7CAB16D20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C0417E-57EA-4823-83D7-EC2EC557195A
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168621-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170774-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-381869-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.10.2015 ku eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. Hapja dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore. Ndryshimi i numrit te telefonit. 
Telefon ishte            ("0692043508")          u be            ("0672057775")         
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem, Import eksport si dhe sherbime 
ndertimi")          u be            ("Import-Eksport, tregtim te artikujve te ndryshem. 
Import-Eksport, tregtim te artikujve me baze gipsi, profile dhe aksesore metalike, 
bojra, materiale elektrike, hidraulike, ndertimi, pllaka, hidro-sanitare, mobileri, 
aspirim, kondicionim e paisje te tjera. Sherbime ndertimi te sistemeve te thata me 
baze gipsi, printime, lyerje dhe trajtim te fasadave (suva, lyerje, grafiato, sisteme 
kapot). Punime elektrike, hidraulike, druri, dekorative etj. Arredim te ambjenteve 
interior si lokale, zyra, ambjente banimi, qendra biznesi etj. Arredim te ambjenteve 
te jashtme dhe ato te perbashketa. Tregtim dhe sherbime te reklamave dhe tabelave 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE742B3-FA81-4793-9134-1C207D93DD7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF032EE-0B79-4304-924E-43DF0F9C058B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69A8616-5718-4F8D-88D8-48CD723FDEEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB90177-CB7E-46EB-BCC0-7ADE7BD9AB03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D90458-85C0-4311-9156-E5D521D41FFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD67CFA7-83CD-4D9C-B4E9-360F378965AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECAB6E8-6370-4C10-A1A0-E5996711C7EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD942C8D-3F93-401A-93EB-FE9257DC5105
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD942C8D-3F93-401A-93EB-FE9257DC5105
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identifikuese.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Ish Uzina Metalike "Tirana", 
Laprake.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Ish Uzina Tirana, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-573507-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 26.02.2016 per mbylljen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Fushe 
Mezez, kthesa prane Ardenos;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-664427-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise, date: 
06.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i rritjes se kapitalit.Caktimi i zj.Esmeralda 
Balluku per hartimin e raportit te zmadhimit.Depozitimi i vendimit te ortakeve te 
shoqerise, date: 21.04.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit.Depozitimi i raportit te zmadhimit te kapitalit, date: 06.04.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "6.178.000,00"          u be            "30.754.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "6.178,00"          u be            "30.754,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556E6076-A9C0-4379-8DCA-46F0082A8C21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF228A3-D12E-44FA-A430-DC3AE3209D33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF228A3-D12E-44FA-A430-DC3AE3209D33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47863A6-8025-4871-B523-E0DF6345FDBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A04DBF-B399-41BF-8EBD-117AA90A6F96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A04DBF-B399-41BF-8EBD-117AA90A6F96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D310A97-D25E-459A-A5BA-7210682898BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A01071-DF5E-48E9-AB5E-C563B644D4D0
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Huzri Hoxha")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.089.000,00")            u be              ("15.377.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Huzri Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3.089,00")            u be              ("15.377,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Alushi")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.089.000,00")            u be              ("15.377.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Alushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.089,00")            u be              ("15.377,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762732-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
21.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812897-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-925432-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FD4B2E-379E-4CC2-A9CE-5795CFFE2296
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0853CD-9836-45F1-82A7-5C9BA5E9CF68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0853CD-9836-45F1-82A7-5C9BA5E9CF68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8EAFEA-62F6-4231-BC7E-FF55FE7C2BD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD504E1-EB4E-423A-9D08-02CBCC61644E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC7442F-6600-429C-9852-5641992DBCED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F043A5-878A-4DD6-97F0-88304A9C4840
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E6DAEF-4C96-49E0-92E0-30E3B12648E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E6DAEF-4C96-49E0-92E0-30E3B12648E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC4D324-97A0-4B15-92AD-91FC2DBE170B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B1EC35-212E-4E50-80BB-BDA1B7C8B037
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996270-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367912-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.06.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 4474 Rep., Nr. 
1295 Kol., date 26.06.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ismail Alushi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Huzri Hoxha")                    , Kontributi në para ishte                      
("15.377.000,00")            u be              ("30.754.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Huzri Hoxha")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Huzri Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15.377,00")            u be              ("30.754,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412727-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB9C1E9-1013-45D7-AF8A-17071E558359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67ECDBD-134E-47E9-BB04-2A12CA2C8CFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD773B9-2702-4DF0-9625-6146FE04A030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32657AC0-0F08-4DDD-8F37-CEF0362993D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAF4067-F166-4926-9940-0F3A56559933
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152890C7-E3D9-4D39-B89F-97C0E0DFBE45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB4294C-782E-41A2-9124-F7C7D329BC80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB4294C-782E-41A2-9124-F7C7D329BC80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887BF078-C9AB-4015-88FB-01055DFE385D
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-659175-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 02.02.2018, ku eshte vendosur 
hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Kastriotet, Ndertesa ne zonen kadastrale 2679 dhe nr. pasurie 60/58+1-N8/1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Ish Uzina Metalike "Tirana", Laprake.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-812758-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.06.2018 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Viktor Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/06/2018")            u be              ("05/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880973-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE975DD-8DF0-4EB4-B906-A18DC1BCD904
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1034AF06-8A0A-43EB-AF27-B92B22AE93FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910FAAAF-93CD-456E-85BB-BF7FECE46145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910FAAAF-93CD-456E-85BB-BF7FECE46145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249148A4-3B18-4992-9B40-CA081ADF1C25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB796267-F857-4185-BC86-CBC8B2719B45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B97B37-7B46-40B6-ACD1-3E325F0143A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1B9951-4E07-4150-BDD4-A5BC9A170986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A297003-7E3D-44CE-98BA-F55030AE9B51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A297003-7E3D-44CE-98BA-F55030AE9B51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB0F43C-D867-401F-8A93-409A086AD4BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6A52D0-5295-4AE3-B252-4C72C1AD7ADB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E1DD60-F745-43B9-B2BB-E6E677B9AFF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E1DD60-F745-43B9-B2BB-E6E677B9AFF0


13

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278216-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje per Miratimin e Pasqyrave Financiare 2018.pdf
Shenime Shpjeguese-Bilanci 2018.pdf
Pro-Gips Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pro-Gips Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2018.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550136-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
2.Pro-Gips Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2019.xlsx
Shenime shpjeguese-Bilanc 2019.pdf
Vendim Asambleje per Miratimin e Bilancit 2019.pdf
1.Pro-Gips Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745726-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE46757-757D-4EE9-95C2-0A448C9A9D07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E38022E-62EA-4964-8B5B-32EF7930CBBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E38022E-62EA-4964-8B5B-32EF7930CBBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC2026B-C94B-418F-8D82-3D7466EA06A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5549738C-871B-4A0D-848B-4C32B4120917
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B301293-966D-4D7B-A172-801F65772E26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7677E77C-FC57-46E7-AA70-ABE4AB3DBB34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE60954-EE95-4B9E-9A02-272BD7E9B978
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172FB4FA-67C2-4031-BEC6-C7BC228BC2B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9E61E2-4234-44D5-A486-1F240F3208BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B36A372-C45C-4D10-BD5D-C95E05EC3A0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B36A372-C45C-4D10-BD5D-C95E05EC3A0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6683C75-AF92-4A20-8876-D680999E6DEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6683C75-AF92-4A20-8876-D680999E6DEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40AA199-0103-46BA-B140-CED7CCA2A626
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E381AA24-43D4-4194-AC46-F5EF4E391CBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C650576B-3D47-4699-9002-74172709A78F
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Lista e Dokumenteve:
2.Pro-Gips Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2020.xlsx
BILANCI 2020 PRO-GIPS SH.P.K.pdf
Shenime Shpjeguese Bilanc 2020.pdf
1.Pro-Gips Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendim i asamblese se ortakeve 22-07-2021.pdf

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824081-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 1652/5 Prot, datë 19.11.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “PRO-GIPS” pajisur me NUIS (NIPT) 
K16604704U,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827403-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës Nr.1652/9 Prot, datë 02.12.2021 
“Kërkesë për lirimin e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes së 
detyrimeve tatimore të papaguara, Rajoni Verior ku eshte kërkuar: Lirimin e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “PRO-GIPS” pajisur me NUIS (NIPT) 
K16604704U, pasi nuk ka detyrime tatimore të papaguara. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949988-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pro-Gips-Shenime-Pasqyra Financiare 2021.pdf
Vendim Ortaku Nr 12 Date 12-07-22 Miratimi i Pasqyrave Financiare 2021.pdf
2.Pro-Gips Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC9D037-3BB5-4BF7-A860-839692E365A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC9D037-3BB5-4BF7-A860-839692E365A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BFDE68-791C-4D43-9CA7-CE1A518F8A70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDABBF41-DE3A-4734-9E29-EFECE47C5EA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEBA4D4-FF37-468F-B4EF-4D9AF77F5B8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7F98C7-C0F5-4B63-941E-F976AB4F8000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE44D61-E799-43F4-AF9B-28C7CC3B3DB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10320B3D-5DD6-47D3-BF96-1B0BA399307C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EBF3D7-D20E-4E28-A04E-16F56C5727ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45127D2-A3A0-455E-9467-9CD20CCC67CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169A569F-3297-43BA-B2FF-4D850672C023
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natyres 2021.xlsx
1.Pro-Gips Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

29/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121035-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@progips.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/06/2023")            u be              ("05/06/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146430-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje per miratimin e pasqyrave financiare 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra Financiare 2022..pdf

14/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199142-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 1085/5 Prot, datë  31.08.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ PRO-GIPS  ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
K16604704U. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve 
tatimore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

28/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-258125-02-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169A569F-3297-43BA-B2FF-4D850672C023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF31B79-CE50-48B8-99CF-8D30B5DA8D85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2414CE-3318-4BB2-84F4-045A8B9AC87E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D5C286-616C-4EA8-9693-A8D0244413ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136F7236-3FE4-4AE4-B1F7-82C0FF42D12D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6EF682-608B-4677-A8D0-052426D3ECC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7792FA57-9BEC-487C-BAEE-01528DEA3681
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92891092-DA7C-4229-8496-9DF733605E80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F590DE07-4F68-4DEF-9CBD-B5C1C62C31A8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-296184-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit. 
Objekti ishte            ("Import-Eksport, tregtim te artikujve te ndryshem. Import-Eksport, 
tregtim te artikujve me baze gipsi, profile dhe aksesore metalike, bojra, materiale elektrike, 
hidraulike, ndertimi, pllaka, hidro-sanitare, mobileri, aspirim, kondicionim e paisje te 
tjera. Sherbime ndertimi te sistemeve te thata me baze gipsi, printime, lyerje dhe trajtim te 
fasadave (suva, lyerje, grafiato, sisteme kapot). Punime elektrike, hidraulike, druri, 
dekorative etj. Arredim te ambjenteve interior si lokale, zyra, ambjente banimi, qendra 
biznesi etj. Arredim te ambjenteve te jashtme dhe ato te perbashketa. Tregtim dhe sherbime 
te reklamave dhe tabelave identifikuese.")          u be            ("Import-Eksport, tregtim te 
artikujve te ndryshem, materiale ndertimi me baze gipsi, profile dhe aksesore 
metalike, bojra, materiale elektrike, hidraulike, pllaka, hidro-sanitare, mobileri, 
aspirim-kondicionim e paisje te tjera. Sherbime ndertimore, sistemet e thata me baze 
gipsi, patinime, lyerje. Punime per fasada termike kontaktuese (kapot), te ventiluar, 
dekorative, dyer dritare vetrata dhe fasada xhami etj. Punime rikonstruksioni, 
sisteme elektrike dhe ndricimi, impiante hidro-sanitare, dysheme me pllaka dhe 
parket, punime druri dhe veshje dekorative. Sherbime ne projektim dhe zbatim per 
ndertime te reja dhe restaurime te objekteve civile dhe industriale, rruge, autostrada, 
mbi-kalime, nen-kalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, ujesjelljsa, 
gaz-sjellesa, vajsjellesa, pishina, vepra kullimi e vaditje, dhe cdo veprimtari tjeter 
ndertimore sipas licensave aktive te subjektit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305118-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarOK.xlsx
PASQYRAFINANCIAREPROGIPSSHPKok.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13683E87-9C58-4FE1-8475-68712745CC6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E447F3D-4E31-4933-9853-B326F9051BDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB56A6F6-1E99-43B6-86CE-3D2124B5461C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD06C99-EC56-440E-9306-27C8A66778B6
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_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimAsambleje.pdf

11/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-369465-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës Nr.7123/1 Prot, datë 10.10.2024 
“Kërkesë për lirimin e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes së 
detyrimeve tatimore të papaguara, Rajoni Verior ku eshte kërkuar: Lirimin e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “PRO-GIPS” pajisur me NUIS (NIPT) 
K16604704U, pasi nuk ka detyrime tatimore të papaguara.   

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423246-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.03.2025 ku është vendosur 
emërimi i audituesit ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-469813-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
RaportiiAudituesitPROGIPSshpk.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar__.xlsx
Progipspasqyrafinanciare_compressed.pdf
Vendimiortakut.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__qkb.xlsx

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFC2671-135F-4952-A5EE-AAA1DC4BBAE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441CB7D5-3D52-49D9-9E13-64A92E4E58CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA379792-3E5F-4B77-9375-528299CFC109
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C6903E-1795-4ED9-A367-652BB9D7972B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BA2AB8-9CC7-4B11-9B2F-51258A73E7DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0D3FCD-E434-45B8-A83E-2B4DED6BD499
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B454521-9139-4E05-B75D-4C2079E7AEEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C58F202-0A66-4AD2-8669-3C4EDB1600B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AA921B-8484-471E-908D-6CE4B3FF676B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64445908-910C-4A85-B1AC-43FFD56F4915

